

Smlouva o dílo č. 17.123

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel

Městys Nový Hrádek
se sídlem Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek
Zastoupený: Bc. Zdeněk Drašnar, starosta
IČ: 00272884
DIČ: CZ00272884
Bankovní spojení Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 4223551/0100
K technickému jednání je oprávněn: Bc. Zdeněk Drašnar, starosta

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o.

Se sídlem: č.p. 80, 517 93 Dobré.
Zastoupený: panem Janem Rozínkem, Jednatel

IČ: 45536040, DIČ: CZ45536040
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Rychnov nad Kněžnou
Číslo účtu: 189255874/0300
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: p. Jan Rozínek, Jednatel
K technickému jednání je oprávněn: p. Jan Rozínek, Jednatel
Telefon 602 687 140
E-mail reditel@kerson.cz
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, č. vl. 1585

II. Základní ujednání

- 2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit a předat objednateli funkční dílo, jež je předmětem jeho plnění dle článku 3. této smlouvy. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a zaplatit sjednanou cenu dle článku 4. této smlouvy.
- 2.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 2.3. Veškeré změny a dodatky v rozsahu plnění, termínech a ceně musí být sjednány předem (před vlastní změnou plnění) v písemné formě s uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Dodatky musí být číslovány vzestupnou řadou, přičemž pro jejich platnost a účinnost platí obdobně ujednání pod bodem 2.2. této smlouvy.

III. Předmět smlouvy

- 3.1. Předmětem této smlouvy je provedení díla „Přístavba hasičské zbrojnice č. p. 300 Nový Hrádek - zvýšení odolnosti stanice IZS vůči mimořádným událostem“.
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle dokumentace „Přístavba hasičské zbrojnice č. p. 300 Nový Hrádek“ vypracované Ing. Milošem Vondřejcem, Projektové ateliéry, IČ: 74454269 v září 2015 pod zak. č. 020-15 a soupisem dodávek a prací.

Předmětem zakázky je přístavba hasičské zbrojnice č.p. 300 na Novém Hrádku. Půdorys přístavby je obdélníkového tvaru o rozměrech 13,6 x 7,6 m. Stavba bude zastřešena pomocí ŽB panelů. Stavba je založena na základových pasech. Konstrukční systém stavby je zděný z keramických cihel.

Navrhovaná přístavba bude sloužit jako garáž požárního vozidla se zázemím.

- kompletní geodetické práce, tj. (geodetické vytyčení stavby, dokumentace skutečného provedení stavby dle požadavků správce, zaměření skutečného provedení a vyhotovení geometrického plánu pro zápis novostavby do KN)
- zajištění vytyčení inženýrských sítí
- Spolupráce s odbornou firmou zajišťující archeologický dohled
- Zajištění měření odběru vody a elektřiny
- Zajištění oplocení po dobu výstavby pro zajištění bezpečnosti a provozu hasičské zbrojnice
- Zajištění vytyčení a požadavků správců sítí a zajištění jejich souhlasů s kolaudací stavby
- Nakládání s odpady (výkopek, stavební sutí a provozní odpady) dle zákona č. 185/2001 Sb.
- zajištění měření odběru vody

Stavba bude provedena v souladu s: Společné rozhodnutí č. 5/2016-2, Sp. Zn.: KS12289/2015/VÝST/Ne, Č.j.: MUNAC 7105/2016 vydané MÚ Náchod, odborem výstavby a územního plánování dne 3.2.2016 (nabylo právní moci dne 8.3.2016).

Součástí plnění zhotovitele není geologický a archeologický průzkum staveniště.

Součástí plnění zhotovitele je dodání všech dokladů, tj. průkazů o ověření vlastností použitých výrobků ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. a souvisejících nařízení vlády ČR a dále záručních listů, dokladů o provedení zkoušek a dalších dokladů nutných k provozování díla dle platných českých právních a technických norem, které smluvní strany budou tímto považovat za závazné, např. provozní řády sorpčních vpustí. V případě rozporu mezi zněním výše uvedených dokumentů a zněním této smlouvy platí ustanovení této smlouvy. Zhotovitel provede funkční dílo ve vysoké kvalitě odpovídající všem standardům a technickým parametrům dle platných českých právních a technických norem.

- 3.3. Veškeré změny předmětu plnění vyplývající z dodatečných požadavků objednatele musí být obsaženy v písemném dodatku k této smlouvě za podmínek dle bodu 2.3. této smlouvy, jinak nemá zhotovitel právo na zaplacení rozdílu v ceně plnění.
- 3.4. Místem plnění je: k. ú. Nový Hrádek.
- 3.5. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu, subdodavatele odsouhlasí objednatel.
- 3.6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
- 3.7. Předmět plnění bude proveden s náležitou odbornou péčí v rozsahu stanoveném touto smlouvou o dílo. Zhotovitel je povinen dodržet příslušné technické a technologické normy a předpisy, vztahující se k prováděnému dílu. Dílo musí být provedeno tak, aby nemělo nedostatky, které by snižovaly jeho funkčnost nebo by bránily v užívání díla k účelu, k němuž je dílo určeno.

IV. Cena díla

- 4.1. Cena díla v rozsahu článku 3. této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná v Kč takto:

Cena díla bez DPH 1 892 132,01 Kč

K této částce bude připočtena DPH dle právních předpisů.

Nabídkovou cenu lze překročit pouze za podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro práce, které jsou předmětem této smlouvy.

- 4.2. Objednané stavební práce nespádají do režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění.

V. Platební podmínky

- 5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Objednatel uhradí zhotoviteli smluvní cenu díla na základě daňových dokladů (faktur), které vystaví zhotovitel. Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí každého daňového dokladu musí být objednatel nebo technickým dozorem objednatele odsouhlasený a potvrzený soupis provedených prací a dodávek, který vypracuje zhotovitel vždy k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce. Objednatel se písemně vyjádří k soupisu provedených prací, výkonů a dodávek do 5 pracovních dnů ode dne, kdy bude zhotovitelem vyzván k jeho odsouhlasení. Veškeré náležitosti daňového dokladu musí být v souladu s platnou právní úpravou. Přílohou daňového dokladu bude odsouhlasený soupis provedených prací, výkonů a dodávek, na jehož základě bude vystaven. Objednatel uhradí zhotoviteli daňové doklady na základě měsíčních fakturací do výše 80 % z celkové ceny díla bez DPH. Zbývajících 20 % z celkové ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po předání a převzetí díla a po odstranění všech případných vad a nedodělků, uvedených v předávacím protokolu, na základě vystavené faktury ve výši 20 % z celkové ceny za dílo bez DPH.
- 5.2. Daňové doklady/faktury jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. V pochybnostech stran doručení se má za to, že faktura byla doručena třetí den po jejím odeslání. Peněžitý závazek objednatele je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platby budou probíhat v českých korunách.
- 5.3. Nemá-li daňový doklad některou z náležitostí stanovených zákonem, popř. nebyly-li připojeny sjednané přílohy či trpí-li jinou vadou, je objednatel oprávněn daňový doklad ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli k opravě s uvedením důvodu jeho vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

VI. Termín zhotovení díla

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 3. této smlouvy ve lhůtě
Termín zahájení stavebních prací 7. 8. 2017
Dokončení stavebních prací: 30. 6. 2018

Požadavky na realizaci díla

Do 30. 9. 2017 je budou provedeny stavební práce za 500 tis. Kč bez DPH, dokončení díla do 30. 6. 2018.

Zhotovitel je povinen provést kompletní dílo v souladu s podmínkami této smlouvy v dílčích termínech dle oboustranně odsouhlaseného harmonogramu, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Časový a finanční harmonogram předloží zhotovitel při podpisu smlouvy k odsouhlasení objednateli.

- 6.2. Lhůta plnění se prodlužuje o dobu prodlení objednatele s předáním staveniště a dále též o dobu přerušení prací z důvodů na straně objednatele, za něž se považují též opatření příslušných orgánů např. nařizující přerušení prací v důsledku archeologického průzkumu staveniště.
- 6.3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli v dohodnutém místě a termínu. O předání díla, popř. jeho části se sepíše

protokol o předání a převzetí. Objednatel se zavazuje převzít dílo i v případě, že toto vykazuje drobné vady a nedodělky, které však nebrání jeho užívání k účelu, ke kterému je určeno.

VII. Záruka za jakost díla

- 7.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v trvání 60 měsíců. To neplatí u componentů a výrobků, u nichž se délka záruční doby řídí záručními podmínkami vyznačenými v záručních listech výrobců nebo výhradních dodavatelů, předaných objednateli při podpisu protokolu o předání a převzetí díla (např. zdroje veřejného osvětlení).
Záruční doba počíná běžet ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

VIII. Odstraňování vad

- 8.1. Zhotovitel je povinen odstranit vady, které budou se zhotovitelem vzájemně schváleny, na něž se vztahuje záruka bezplatnou opravou, jde-li o vady opravitelné a tuto zahájit do 15 dnů od jejího písemného oznámení. V případě tzv. havarijní vady, jejíž odstranění nesnese odkladu, je zhotovitel povinen v téže lhůtě po oznámení učinit všechna nezbytná opatření k zamezení vzniku škody nebo omezení jejího rozsahu.
- 8.2. Vady bránící neomezenému užívání díla vč. tzv. havarijních vad je zhotovitel povinen odstranit do 3 pracovních dnů od jejich oznámení. Vady nebránící užívání díla je zhotovitel povinen odstranit do 30 dnů od jejich oznámení. Je-li odstranění vady podmíněno výměnou součástí díla nebo závislé na povětrnostních podmínkách nebo nemůže-li být lhůta dodržena s ohledem na technologické postupy, je zhotovitel povinen tuto skutečnost objednateli prokázat a současně mu sdělit závazný termín, v němž budou vady odstraněny, a to e-mailem nebo doporučeným dopisem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne oznámení vad.
- 8.3. Neodstraní-li zhotovitel vadu ani v náhradním termínu, který mu objednatel poskytl, je objednatel oprávněn odstranit vadu sám popř. prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.

IX. Porušení smluvních povinností

- 9.1. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek provést dílo v termínu sjednaném v čl. 6 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- 9.2. Je-li objednatel v prodlení se zaplacením peněžitého závazku, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 9.3. Neodstraní-li zhotovitel vady a nedodělky plnění v termínech specifikovaných v předávacím protokolu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý případ a den prodlení.
- 9.4. Neodstraní-li zhotovitel tzv. reklamační vady ve lhůtě dle bodu 8.2. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý případ a den prodlení.
- 9.5. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

X. Spolupůsobení objednatele

- 10.1. Objednatel je povinen zajistit stavební připravenost pro zahájení prací zhotovitelem ve sjednaném termínu, tj. zejména předat zhotoviteli staveniště prosté faktických a právních vad.
O předání a převzetí staveniště sepiší smluvní strany protokol.

XI. Způsob provádění díla

- 11.1. V průběhu prací musí být na pracovišti trvale přítomen zaměstnanec zhotovitele oprávněný jednat ve věcech provádění prací nebo osoba jím pověřená.

- 11.2. Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat na staveništi pořádek a po skončení realizace díla provést úklid staveniště. Zhotovitel je dále povinen odstranit na vlastní náklady veškeré odpady a obaly, které vzniknou jeho provozní činností při plnění závazků ke splnění díla a objednateli doložit provedení likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění.
- 11.3. Do doby předání díla nese nebezpečí škody na zhotovované věci a je jejím vlastníkem zhotovitel.
- 11.4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně (doporučeným dopisem, e-mailem, faxem) k převzetí díla alespoň 2 dny předem. O předání a převzetí díla smluvní strany sepiší a podepiší zápis, v němž zejména uvedou zjištěné vady popř. nedodělky plnění a uvedou lhůty k jejich odstranění.
- 11.5. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací až do dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků stavební deník, a to minimálně v rozsahu stanoveném zák.183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro splnění závazků z této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, odchylky prováděných prací, jakož i údaje nutné k posouzení provedených prací orgány státní správy. Denní záznamy se zpravidla zapisují v den, kdy byly provedeny práce tvořící obsah těchto záznamů. Zápisy ve stavebním deníku zhotovitele se nepovažují za změnu smlouvy, jsou však podkladem pro vypracování dodatku ke smlouvě. Stavební deník musí být po celou dobu provádění díla oběma smluvními stranám trvale přístupný a jeho listy musí být očíslovány.
- 11.6. Zhotovitel umožní zaměstnancům dozoru objednatele provádět ve dnech prací na staveništi dozor.
- 11.7. Zhotovitel bude veškeré dokumenty, informace a skutečnosti, které mu předá objednatel za účelem realizace předmětu smlouvy, považovat za přísně důvěrné, bude respektovat, že jsou vlastnictvím objednatele a bez písemného souhlasu objednatele je neposkytne třetím osobám, ani je sám nepoužije a zcela vyloučí jejich použití k jiným účelům, než k řádném splnění jeho závazků podle této smlouvy.
- 11.08. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění proti všem škodám, jejichž vznik je možné předpokládat v době realizace předmětu plnění, a to na pojistné plnění až do výše sjednané ceny díla. Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla. Na požádání je zhotovitel povinen tuto skutečnost objednateli prokázat stejnopisem pojistné smlouvy. Bez ohledu na splnění této povinnosti nese zhotovitel všechna rizika za škody jím způsobené v době realizace předmětu této smlouvy.
- 11.9. Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném touto smlouvou, přitom je povinen dodržet příslušné technické a technologické normy vztahující se k realizaci prováděného díla. Pro předmětné dílo budou zhotovitelem použity materiály a výrobky v 1. jakostní třídě.
- 11.10. Stavba musí splnit příslušné normy, bezpečnostní hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky související s prováděnými pracemi a činnostmi včetně BOZP. Zhotovitel musí zabezpečit na vlastní náklady staveniště, zejména provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby. Dále zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých pracovníků a subdodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 11.11. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla zabezpečit příjezd k budově školní jídelny pro potřeby zásobování. Dle potřeby musí zhotovitel zajistit i případný provizorní příjezd.

XII. Odpovědnost za škody

- 12.1. Zhotovitel odpovídá za škody vč. ekologických, které způsobí objednateli nebo třetí osobě porušením povinnosti ze závazkového vztahu založeného touto smlouvou sám nebo osoby, které použil k provádění díla (podzhotovitelé).

XIII. Odstoupení od smlouvy

- 13.1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy její základní účel v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena nebo v případě vyšší moci, jejíž důsledky trvají déle než 30 dnů.
- 13.2. V případě odstoupení objednatele dle bodu 13.1. této smlouvy, náleží zhotoviteli cena již provedených prací, jakož i nezabudovaných materiálů, strojů a zařízení, uložených na staveništi, které nemůže zhotovitel použít jinak.
- 13.3. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel oprávněn provést komplexní vyúčtování ceny rozpracovaného díla, jakož i vícenákladů, které mu vznikly odstoupením od smlouvy.

XIV. Ostatní ujednání

- 14.1. Nedílnou součástí této smlouvy je dále tento dokument:
- Cenová nabídka zhotovitele ze dne 20.červenec 2017.
- 14.2. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a nebudou vyřešeny dohodou smluvních stran, budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení před senátem složeným ze tří rozhodců zapsaných v seznamu rozhodců Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky, jmenovanými předsedou tohoto soudu v souladu s Řádem a Pravidly tohoto soudu. Místem konání ústního jednání je sídlo tohoto rozhodčího soudu. Náhrada nákladů rozhodčího řízení včetně vlastních výloh smluvních stran bude rozhodčím senátem přiznána podle zásady úspěchu ve sporu. Výše nákladů právního zastoupení bude určena obdobně podle vyhl. č. 484/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
- 14.3. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

XV. Závěrečná ustanovení

- 15.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.
- 15.2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou formou. Případné změny v osobách jednajících jménem smluvních stran budou uvedeny v dodatku k této smlouvě, účinné jsou však již v okamžiku, kdy tato skutečnost byla prokázána.
- 15.3. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
- 15.4. O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek na svém 35. zasedání dne 7.8.2017 usnesením číslo ZM 35- 420/2017.

Městys Nový Hrádek
Náměstí 28
549 22 Nový Hrádek
okres Náchod
IČO 00272684



objednatel
Bc. Zdeněk Drašnar, starosta

V Novém Hrádku, dne 24.8.2017



Dobré čp. 80
517 93 Dobré
DIČ: CZ45536040
www.kerson.cz

zhotovitel
Jan Rozínek, Jednatel

Přílohy:

- 1/ položkový rozpočet z nabídky zhotovitele ze dne 20.červenec 2017
2/ časový a finanční harmonogram

Prohlášení o nabídkové ceně

Nabídková cena obsahuje veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na zařízení stavenišť, předpokládaná rizika spojená s umístěním stavby, provozem apod.) Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Nabídková cena je stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, přiměřené míry zisku a finančních vlivů po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Dobré 20.červenec 2017



Dobré čp. 80
517 93 Dobré
DIČ: CZ45536040
www.kerson.cz

Jan Rozínek
Jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017/052

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

JKSO:

Místo: Nový Hrádek

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2016

Objednatel:

Městys Nový Hrádek

IČ: 0000272884

DIČ: CZ00272884

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTOVÉ ATELIÉRY, Ing. Miloš Vondřejc

IČ: 0074454269

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 892 132,01
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 892 132,01
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 892 132,01	397 347,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 289 479,73
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Dobré čp. 80
517 93 Dobré
DIČ: CZ45536040
www.kerson.cz

20. 07. 2017

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017/052

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

Místo: Nový Hrádek

Datum: 28. 6. 2016

Objednatel: Městys Nový Hrádek

Projektant: PROJEKTOVÉ ATELIÉRY,

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů	1 892 132,01	2 289 479,73
-----------------------	--------------	--------------

SO 01			
Přístavba	Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek	1 834 130,01	2 219 297,31

VRN	Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek	58 002,00	70 182,42
-----	---	-----------	-----------

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
--	------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 892 132,01	2 289 479,73
-----------------------------------	--------------	--------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

Objekt: SO 01 Přístavba - Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Nový Hrádek

Datum: 28. 6. 2016

Objednatel:

IČ: 0000272884

Městys Nový Hrádek

DIČ: CZ00272884

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 0074454269

PROJEKTOVÉ ATELIÉRY, Ing. Miloš Vondřejc

DIČ: CZ860218372

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 834 130,01
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 834 130,01
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 834 130,01	385 167,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 219 297,31
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

Objekt: SO 01 Přístavba - Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

Místo: Nový Hrádek

Datum: 28. 6. 2016

Objednatel: Městys Nový Hrádek

Projektant: PROJEKTOVÉ ATELIÉRY, In

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 834 130,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 070 807,33

1 - Zemní práce	119 546,11
2 - Zakládání	140 076,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	220 713,90
4 - Vodorovné konstrukce	142 418,17
5 - Komunikace	14 845,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	281 209,00
8 - Trubní vedení	12 613,52
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	139 384,99
99 - Přesun hmot	82 327,39

PSV - Práce a dodávky PSV

763 322,68

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	33 462,76
712 - Povlakové krytiny	120 614,76
713 - Izolace tepelné	78 889,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 901,99
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	39 854,19
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	23 452,83
741 - Elektroinstalace	88 031,78
751 - Vzduchotechnika	6 458,68
761 - Konstrukce prosvětlovací	26 242,50
762 - Konstrukce tesařské	28 182,33
764 - Konstrukce klempířské	50 472,23
766 - Konstrukce truhlářské	27 797,84
767 - Konstrukce zámečnické	174 662,45
771 - Podlahy z dlaždic	22 668,57
781 - Dokončovací práce - obklady	5 540,86
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 096,81
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 993,04

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 834 130,01
-----------------------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

Objekt: SO 01 Přístavba - Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

Místo: Nový Hrádek

Datum: 28. 6. 2016

Objednatel: Městys Nový Hrádek

Projektant: PROJEKTOVÉ ATELIÉRY, In

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 834 130,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 070 807,33

1 - Zemní práce

119 546,11

1	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	11,000	187,16	2 058,76
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	6,000	49,16	294,96
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,000	241,75	483,50
4	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	4,000	380,28	1 521,12
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,000	194,67	1 168,02
6	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	331,24	3 312,40
7	K	120901113	Bourání zdíva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu cementovou ručně	m3	5,040	1 654,41	8 338,23
8	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	41,194	33,53	1 381,23
9	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,765	238,05	8 989,96
10	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	60,424	20,20	1 220,56
11	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,021	565,78	16 985,28
12	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	29,366	160,65	4 717,65
13	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,000	360,79	9 741,33
14	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	27,000	23,23	627,21
240	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	1,200	1 798,90	2 158,68
15	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	69,591	33,39	2 323,64
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	904,683	17,22	15 578,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	69,591	14,89	1 036,21
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	104,387	140,00	14 614,18
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,195	79,47	2 002,25
20	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,930	516,21	2 028,71
21	M	583373100	štěrkopisek (Horní Řasnice) frakce 0-4 třída B	t	6,681	301,00	2 010,98
22	K	181301105	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	171,440	89,01	15 259,87
23	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	171,440	8,51	1 458,95
24	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,572	90,90	233,79

2 - Zakládání

140 076,03

25	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	26,200	870,90	22 817,58
26	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez	m	29,800	45,49	1 355,60
27	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez	m	12,000	112,26	1 347,12
28	K	272313711	Základové klenby z betonu tř. C 20/25	m3	10,457	2 666,88	27 887,56
29	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,192	37 540,04	7 207,69
30	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,824	25 893,06	21 335,88
31	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	14,595	2 666,88	38 923,11
32	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	16,940	1 133,50	19 201,49

3 - Svislé a kompletní konstrukce

220 713,90

33	K	310217851	Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdívu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm	kus	2,000	454,66	909,32
34	K	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 10	m3	0,759	3 857,55	2 927,88
35	K	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	38,198	1 220,85	46 634,03
36	K	311238244	Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM tl 440 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	78,803	1 719,57	135 507,27
37	K	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm	kus	4,000	612,42	2 449,68
38	K	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	12,000	867,34	10 408,08
41	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I, IE, U, UE nebo L do č	t	0,314	7 124,95	2 237,23
42	M	130107220	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,314	22 700,00	7 127,80

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	317998121	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl do 50 mm	m2	14,025	174,20	2 443,16
44	K	317998123	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl 80 mm	m2	14,025	223,13	3 129,40
45	K	342248110	Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	12,384	489,13	6 057,39
46	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,600	551,66	882,66

4 - Vodorovné konstrukce

142 418,17

47	K	411133901	Montáž stropních panelů z betonu předpjatého bez závěsných háků hmotnosti do 1,5 t budova v do 18 m	kus	5,000	731,87	3 659,35
48	M	593468630	panel stropní předpjatý SPIROLL PPS.../250-10 + 2 100x119x25 cm	m	14,000	1 380,00	19 320,00
49	K	411133903	Montáž stropních panelů z betonu předpjatého bez závěsných háků hmotnosti do 5 t budova v do 18 m	kus	6,000	1 254,59	7 527,54
50	M	593468630	panel stropní předpjatý SPIROLL PPS.../250-10 + 2 100x119x25 cm	m	60,000	1 380,00	82 800,00
51	K	417238122	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v přes 210 do 250 mm bez tepelné izolace	m	71,200	156,52	11 144,22
52	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,674	2 913,95	7 791,90
53	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,184	37 593,71	6 917,24
54	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,084	25 938,46	2 178,83
55	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	20,860	51,73	1 079,09

5 - Komunikace

14 845,61

56	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	15,000	62,51	937,65
57	K	564782111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm	m2	11,000	333,82	3 672,02
58	K	564961415	Podklad z asfaltového recyklátu tl 200 mm	m2	11,000	291,00	3 201,00
59	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	11,000	352,98	3 882,78
60	K	576133111	Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ) tl 40 mm š do 3 m	m2	11,000	286,56	3 152,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

281 209,00

61	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	88,440	245,36	21 699,64
62	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	88,440	54,71	4 838,55
63	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená	m2	203,777	213,80	43 567,52
64	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	195,908	51,91	10 169,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	96,800	161,31	15 614,81
66	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	36,250	30,80	1 116,50
67	M	553430250	profil omítkový rohový CATNIC č. 6000 pro omítky venkovní 7 mm	m	38,063	42,80	1 629,10
68	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	13,500	26,88	362,88
69	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou - Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	14,175	32,10	455,02
70	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	24,550	497,62	12 216,57
71	M	283763540	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 100 mm	m2	25,041	403,00	10 091,52
72	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	0,800	557,54	446,03
73	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	0,816	349,00	284,78
74	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	96,800	272,98	26 424,46
75	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	18,413	550,27	10 132,12
76	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	96,800	279,08	27 014,94
77	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	39,320	30,45	1 197,29
78	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	13,196	3 360,54	44 345,69
79	K	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprašením cementem	m3	13,196	219,01	2 890,06
80	K	631319204	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	13,196	1 094,33	14 440,78
81	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,488	25 893,06	12 635,81
82	K	632451032	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	103,360	143,61	14 843,53
83	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámců dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	227,41	454,82
84	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	665,00	665,00
85	M	553311119	zárubeň ocelová s požární odolností EW/EI min. 15 DP3 - pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
257	M	553311118	zárubeň ocelová s požární odolností EW/EI min. 15 DP3 - pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
86	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	3,000	56,00	168,00
87	M	553414120	průvětrník mřížový s klapkami 15x30 cm	kus	3,000	258,00	774,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

12 613,52

8 - Trubní vedení

246	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	2,000	162,00	324,00
89	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	26,200	188,00	4 925,60
241	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	4,000	148,21	592,84
242	M	286113490	koleno kanalizace plastové KGB 100x15°	kus	1,000	44,00	44,00
243	M	286113500	koleno kanalizace plastové KGB 100x30°	kus	1,000	46,20	46,20
244	M	286113510	koleno kanalizace plastové KGB 100x45°	kus	1,000	46,20	46,20
245	M	286113530	koleno kanalizace plastové KGB 100x87°	kus	1,000	53,50	53,50
90	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	8,000	160,63	1 285,04
91	M	286113550	koleno kanalizace plastové KGB 125x30°	kus	2,000	67,50	135,00
92	M	286113560	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	6,000	69,50	417,00
93	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,000	1 097,86	1 097,86
94	K	894812142	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 750 mm	kus	1,000	820,12	820,12
95	K	894812171	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 mříž dešťová litinová do teleskopu pro zatížení 40 t	kus	1,000	2 826,16	2 826,16

139 384,99

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

96	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	110,228	46,06	5 077,10
97	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	12,100	108,57	1 313,70
98	K	935111112	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových desek	m2	23,450	178,88	4 194,74
99	M	592277230	žlab betonový dvouvrstvý BEST ŽLAB I 8 x 33 x 59/66,9	kus	72,482	80,30	5 820,30
100	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	176,250	52,16	9 193,20
259	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	176,250	1,00	176,25
101	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	176,250	31,56	5 562,45
102	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,460	55,12	5 537,36
103	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	103,360	77,91	8 052,78
104	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	2,520	1 003,95	2 529,95

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,833	2 264,58	1 886,40
106	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,000	233,91	233,91
107	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,153	178,86	385,09
258	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	9,300	86,44	803,89
108	K	971026451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MC tl do 450 mm	kus	8,000	603,09	4 824,72
109	K	971026461	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MC tl do 600 mm	kus	2,000	732,88	1 465,76

82 327,39

99 - Přesun hmot

110	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	16,165	94,30	1 524,36
111	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	158,899	10,53	1 673,21
112	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	16,165	91,73	1 482,82
113	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce	t	16,165	1 140,00	18 428,10
114	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	269,618	219,64	59 218,90

763 322,68

PSV - Práce a dodávky PSV

33 462,76

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

115	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	97,303	7,88	766,75
116	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,029	48 700,00	1 412,30
117	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	15,270	17,16	262,03
118	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,005	48 700,00	243,50
119	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	100,460	81,05	8 142,28
120	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	115,529	132,00	15 249,83
121	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	15,270	92,95	1 419,35
122	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	18,324	132,00	2 418,77
123	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	25,450	114,46	2 913,01
124	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,754	842,10	634,94

120 614,76

712 - Povlakové krytiny

125	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střeš do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	331,840	165,00	54 753,60
126	M	62841170	pás asfaltový modifikovaný s posypem odolností Broof t3 - protipožární	m2	129,812	198,00	25 702,78
127	M	628411700	pás asfaltový samolepící ELASTOLEP PR	m2	129,812	161,00	20 899,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
128	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	136,694	132,00	18 043,61
129	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,501	809,49	1 215,04

713 - Izolace tepelné

78 889,06

130	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílů, desek	m2	104,720	150,00	15 708,00
131	M	283764210	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 80 mm	m2	15,708	413,00	6 487,40
132	M	283723210	deska z pěnového polystyrénu EPS 100 S 1000 x 500 x 200 mm	m2	108,878	514,00	55 963,29
133	M	283723030	deska z pěnového polystyrénu EPS 100 S 1000 x 500 x 40 mm	m2	1,913	103,00	197,04
134	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,705	756,50	533,33

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 901,99

135	K	721140906	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 125	kus	1,000	5 271,00	5 271,00
136	K	721171906	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	1,000	1 407,00	1 407,00
137	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	3,000	317,10	951,30
138	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	4,000	388,50	1 554,00
139	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	61,53	123,06
140	K	721226513	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	1,000	1 908,90	1 908,90
141	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	535,50	535,50
142	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	7,000	17,43	122,01
143	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,054	541,02	29,22

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

39 854,19

144	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	2,000	37,70	75,40
145	K	722130993	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 32 / G 1	kus	1,000	535,50	535,50
147	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	23,800	280,35	6 672,33
247	K	722176111	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 16 mm	m	62,800	176,40	11 077,92
248	M	28615101	trubka grilamidová 15 mm	m	69,080	109,70	7 578,08
249	M	28615102	spojka T 15x15x15 mm	ks	6,000	173,30	1 039,80
250	M	28615103	spojka T 90° 15x15 mm	ks	12,000	120,80	1 449,60
251	M	28615104	spojka závit vnější 1/2" x 15 mm	ks	10,000	183,80	1 838,00
252	M	28615105	krabice koncová 1/2" + 1/2"	ks	7,000	232,10	1 624,70

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
253	M	28615106	rychlospojka závit vnější 1/2"	ks	7,000	130,30	912,10
254	M	28615107	rychlospojka závit vnitřní 1/2"	ks	1,000	148,70	148,70
255	M	28615108	příchytka trubky 15 mm	ks	80,000	2,30	184,00
148	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42	m	23,800	57,65	1 372,07
149	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,000	150,15	750,75
151	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	577,50	577,50
152	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	5,000	51,45	257,25
256	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 ° C vnitřní závit	kus	1,000	216,93	216,93
153	K	722231022	Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závit	kus	2,000	316,89	633,78
154	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	86,600	19,69	1 705,15
155	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	83,000	14,00	1 162,00
156	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,088	484,38	42,63

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

23 452,83

157	K	725331211	Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná na zeď konzolou 450x550x300 mm	sou bor	1,000	7 654,50	7 654,50
158	K	725532111	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 30 l / 2 kW	sou bor	1,000	9 289,35	9 289,35
159	K	725819202	Montáž ventilů nástěnných G 3/4	sou bnr	1,000	126,00	126,00
160	M	55145627	ventil výtokový mrazuvzdorný pro venkovní použití	kus	1,000	3 769,50	3 769,50
161	K	725831315	Baterie vanová nástěnná páková s automatickým přepínačem a sprchou	sou bor	1,000	2 185,05	2 185,05
162	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	173,25	173,25
163	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	225,75	225,75
164	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,052	565,92	29,43

741 - Elektroinstalace

88 031,78

165	K	74111111	Dodávka a montáž elektroinstalace dle samostatného výkazu výměr	Kč	1,000	88 031,78	88 031,78
-----	---	----------	--	----	-------	-----------	-----------

751 - Vzduchotechnika

6 458,68

166	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	1,000	850,00	850,00
263	M	429141180	ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu HEF 120 PT IP44	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
168	K	751525082	Mtž potrubí plast kruh bez příruby D do 200 mm	m	7,000	215,00	1 505,00
169	M	286156470	trubka s hrdlem HTEM, délka 2 m, DN 125	kus	1,000	380,00	380,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
170	M	286157250	trubka bez hrdla HTGL, délka 5 m, DN 125	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
171	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,008	2 960,39	23,68

761 - Konstrukce prosvětlovací

26 242,50

172	K	761611213	Okno zděné ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých matovaných dezén vlna	m2	4,680	5 494,31	25 713,37
173	K	761990001	Příplatek ke konstrukcím ze skleněných tvárnic za plochu do 10 m2	m2	4,680	47,77	223,56
174	K	998761101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	t	0,470	650,15	305,57

762 - Konstrukce tesařské

28 182,33

175	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	8,040	103,72	833,91
176	K	762082320	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní půloblouk plochy do 160 cm2	kus	15,000	127,07	1 906,05
177	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,480	822,18	394,65
228	K	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	64,000	18,07	1 156,48
229	M	590390450	vrut RAPID D 8 x 260 zápuštná hlava-Zn	100 kus	0,640	1 400,00	896,00
230	K	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	64,000	18,07	1 156,48
231	M	590390430	vrut RAPID D 8 x 140/54 zápuštná hlava-Zn	100 kus	0,640	602,00	385,28
226	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	30,000	27,59	827,70
227	M	590390450	vrut RAPID D 8 x 260 zápuštná hlava-Zn	100 kus	0,300	1 400,00	420,00
179	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	0,480	154,63	74,22
180	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,480	5 900,00	2 832,00
181	K	762341026	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	27,550	394,24	10 861,31
182	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných	m2	10,950	113,65	1 244,47
183	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	12,593	246,00	3 097,88
184	K	762631803	Demontáž vrat plochy přes 8 m2 včetně kování	m2	9,300	113,97	1 059,92
185	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,782	1 324,78	1 035,98

764 - Konstrukce klempířské

50 472,23

235	K	764011404	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 330 mm	m	29,200	138,56	4 045,95
236	K	764041323	Dílační připojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně tmelení rš 150	m	14,600	270,93	3 955,58

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
234	K	764212406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 500 mm	m	15,600	275,47	4 297,33
186	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	14,100	634,19	8 942,08
187	K	764541347	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu	kus	1,000	583,41	583,41
188	K	764212434	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm	m	29,200	210,46	6 145,43
189	K	764041323	Dilatační připojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně tmelení rš 150	m	15,600	270,93	4 226,51
191	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	4,100	59,50	243,95
192	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	8,000	95,50	764,00
193	K	764246404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	5,700	454,08	2 588,26
194	K	764548324	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	13,000	1 095,78	14 245,14
195	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,261	1 665,11	434,59

766 - Konstrukce truhlářské

27 797,84

196	K	766423113	Montáž obložení podhledů členitých palubkami z měkkého dřeva š do 100	m2	2,820	238,52	672,63
197	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	3,243	246,00	797,78
198	K	766621111	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	7,410	996,18	7 381,69
199	K	766622833	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 4m2 k opětovnému použití	m2	7,410	453,54	3 360,73
200	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	7,410	11,98	88,77
201	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	552,50	552,50
202	M	611628020	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
232	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	939,12	939,12
233	M	611656020	dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm	kus	1,000	3 670,00	3 670,00
204	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 085,29	1 085,29
205	M	611656110	dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm	kus	1,000	3 980,00	3 980,00
206	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	6,000	206,94	1 241,64
207	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,26 x 1 m	m	6,000	329,00	1 974,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
208	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,127	658,96	83,69

767 - Konstrukce zámečnické

174 662,45

209	K	767584811	Demontáž podhledu vzduchotechnické mřížky	kus	2,000	65,70	131,40
211	K	767651113	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy do 13 m2	kus	2,000	4 165,55	8 331,10
264	M	55345860	<i>dodávka vrat - 3000/3100 + 3500/3500 - dle výpisu prvků v.č. 14 - D1 + D2</i>	kus	1,000	143 721,00	143 721,00
212	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,03 m2	kus	4,000	105,20	420,80
213	M	553414210	<i>průvětrník bez klapky se sítí 15x30 cm</i>	kus	4,000	127,00	508,00
260	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	174,108	99,43	17 311,56
261	M	130102000	<i>tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 40 x 4 mm</i>	t	0,019	22 100,00	419,90
262	M	130104200	<i>úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm</i>	t	0,155	20 700,00	3 208,50
237	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	10,000	36,13	361,30
214	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,256	972,23	248,89

771 - Podlahy z dlaždic

22 668,57

215	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	47,960	85,40	4 095,78
216	M	597613250	<i>sokl RAKO - podlahy ORION (barevné) 44,5 x 8,5 x 1 cm I. j. (cen.skup. 56)</i>	kus	117,236	158,00	18 523,29
217	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,106	466,97	49,50

781 - Dokončovací práce - obklady

5 540,86

218	K	781414113	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,400	364,00	2 693,60
219	M	597610260	<i>obkladačky keramické RAKO - koupelny CONCEPT (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I.</i>	m2	8,140	245,00	1 994,30
220	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	7,400	32,85	243,09
221	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,000	57,00	114,00
222	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	7,700	57,00	438,90
223	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,122	466,97	56,97

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 096,81

238	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	28,440	33,57	954,73
239	K	783213121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí	m2	28,440	130,10	3 700,04
224	K	783218111	Dvojnásobný lazurovací syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	28,440	156,19	4 442,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

15 993,04

225	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	292,217	54,73	15 993,04
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

Objekt: VRN - Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

JKSO:

Místo: Nový Hrádek

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2016

Objednatel:

Městys Nový Hrádek

IČ: 0000272884

DIČ: CZ00272884

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTOVÉ ATELIÉRY, Ing. Miloš Vondřejc

IČ: 0074454269

DIČ: CZ860218372

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	58 002,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	58 002,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	58 002,00	12 180,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	70 182,42
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

Objekt: VRN - Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

Místo: Nový Hrádek

Datum: 28. 6. 2016

Objednatel: Městys Nový Hrádek

Projektant: PROJEKTOVÉ ATELIÉRY, In

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	58 002,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	58 002,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	45 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	58 002,00

ROZPOČET

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

Objekt: VRN - Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300, Nový Hrádek

Místo: Nový Hrádek

Datum: 28. 6. 2016

Objednatel: Městys Nový Hrádek

Projektant: PROJEKTOVÉ ATELIÉRY, In

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady z rozpočtu

58 002,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

58 002,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	sou	4,000	1 500,00	6 000,00
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sou	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	sou	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	sou	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

45 000,00

6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	sou	1,000	45 000,00	45 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

2,00

7	K	070001000	Provozní vlivy	sou	1,000	1,00	1,00
8	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	sou	1,000	1,00	1,00

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 VC 7/32 - Rozvaděče (MONTÁŽ)	30752,00
2 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	19620,00
3 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	969,60
4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	484,80
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	29761,38
CELKEM URN	81587,78
B. HZS	
6 Hodinová zúčtovací sazba	6040,00
CELKEM HZS	6040,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
7 GZS z C21M a navázaného materiálu	404,00
CELKEM VRN	404,00
REKAPITULACE CELKEM bez DPH	88031,78

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 210000000	demontáže	120,00	6,00 h	720,00
2 210000001	elektromontáže	275,00	56,00 h	15400,00
3 210000002	repase stávajícího zařízení	350,00	10,00 h	3500,00

Celkem za ceník:

19620,00

Cena za ceník celkem: 16160,00 Kč

VC 7/32 - Rozvaděče

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
ROZVADĚČ RMS1				
1 A-0104-0	plast. rozvodnice pod omítku min. 56 modulů	1889,00	1,00 ks	1889,00
2 B-1501-1	připojení jednožil. vodiče do 60A	78,00	5,00 ks	390,00
3 B-1524-1	propojovací lišta 3f 63A	566,00	1,00 m	566,00
4 B-9000-1	propojení pomocných obvodů	503,00	1,00 ks	503,00
5 B-9010-1	technologicky složité zapojení	2354,00	1,00 ks	2354,00
6 C-0099-1	vypínač 3f 25A	407,00	1,00 ks	407,00
7 C-0100-1	vypínač 3f 32A	428,00	1,00 ks	428,00
8 E-0001-1	jistič B6/1	168,00	1,00 ks	168,00
9 E-0002-1	jistič B10/1	157,00	3,00 ks	471,00
10 E-0003-1	jistič B16/1	157,00	7,00 ks	1099,00
11 E-0022-1	jistič B16/3	474,00	3,00 ks	1422,00
12 E-0064-1	proudový chránič 25/4/0,03	1418,00	1,00 ks	1418,00
13 H-0920-1	relé paměťové	413,00	1,00 ks	413,00
14 S-0102-1	svorkovnice N 15p modrá	128,00	2,00 ks	256,00
15 S-0103-1	svorkovnice PE 15p zelená	128,00	2,00 ks	256,00
	ROZVADĚČ BLOKOVÁNÍ			0,00
				0,00
16 T-0103-0	plast. rozvodnice pod omítku 24 modulů	1434,00	1,00 ks	1434,00
17 T-1501-1	připojení jednožil. vodiče do 60A	78,00	15,00 ks	1170,00
18 T-9010-1	technologicky složité zapojení	2354,00	1,00 ks	2354,00
19 V-4040-1	jistič 160A s možností připojení blokovací soupravy	5977,00	2,00 ks	11954,00
20 V-4055-1	blok pro jistič 160A	481,00	1,00 ks	481,00
21 W-1123-1	mech. blokování pro jistič 160A	915,00	1,00 ks	915,00
22 W-1140-1	ruční pohon pro jistič 160A	202,00	2,00 ks	404,00

Celkem za ceník:

30752,00

Cena za ceník celkem: 30752,00 Kč

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 00060	krabice instalační pod omítku hlboká	6,40	19,00 ks	121,60
2 00062	krabice odbočná s víčkem	45,10	12,00 ks	541,20

3 00600	Cu kabel 2Ax1.5mm2	10,20	26,00 m	265,20
4 00602	Cu kabel 3Ax1.5mm2	10,20	12,00 m	122,40
5 00604	Cu kabel 3Cx1.5mm2	10,20	98,00 m	999,60
6 00607	Cu kabel 7Cx1,5mm2	16,20	20,00 m	324,00
7 00624	Cu kabel 3Cx2,5mm2	16,50	115,00 m	1897,50
8 00626	Cu kabel 5Cx2.5mm2	27,14	52,00 m	1411,28
9 00660	Cu kabel 5Cx6mm2	69,50	21,00 m	1459,50
10 00783	vodič CY 6mm2 zelenožlutý	13,90	15,00 m	208,50
11 01530	vypínač jednopólový pod omítku komplet	105,20	2,00 ks	210,40
12 01532	vypínač sériový pod omítku komplet	142,60	2,00 ks	285,20
13 05028	svítidlo LED reflektor 30W IP54	1168,00	3,00 ks	3504,00
14 05240	svítidlo zářivkové průmyslové 2x Z36W IP66 komp.	917,20	7,00 ks	6420,40
15 05254	zářivková trubice 36W/840	61,00	14,00 ks	854,00
16 06010	startér pro zářivku 4-65W	10,80	14,00 ks	151,20
17 09041	zásuvka na povrch IP44 bílá	72,30	1,00 ks	72,30
18 09050	zásuvka nástěnná 5x16A IP44	195,20	3,00 ks	585,60
19 09054	samec nástěnný 5x32A IP44	428,70	1,00 ks	428,70
20 09101	zásuvka dvojité pod omítku komplet	135,00	10,00 ks	1350,00
21 11200	sádra stavební	5,10	8,00 kg	40,80
22 16101	jednotlačítkový ovladač v plastové skříni IP54	419,00	5,00 ks	2095,00
23 16106	jednotlačítkový ovladač s aretací v krabici pod sklem	983,00	1,00 ks	983,00
24 20126	konvektor 2000W	2715,00	2,00 ks	5430,00
Celkem za materiály:				29761,38

Cena za materiály celkem: 34920,60 Kč

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1		Úprava stávajícího rozvaděče	275,00	8,00 hod.	2200,00
2		Úklid pracoviště	120,00	1,00 hod.	120,00
3		Revize elektro	300,00	8,00 hod.	2400,00
4		Pomocné a přípravné práce	150,00	7,00 hod.	1050,00
5		Kontrola obvodů	120,00	1,00 hod.	120,00
6		Vyhledání napojovacích bodů	150,00	1,00 hod.	150,00
Celkem za práci v HZS:					6040,00

Cena za práci v HZS celkem: 5840,00 Kč

Přístavba hasičské zbrojnice č. p. 300 Nový Hrádek - zvýšení odolnosti stanice IZS vůči mimořádným událostem
Harmonogram postupu prací

Stavební objekt, činnost	2017												2018																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
	srpen			září			říjen			listopad			prosinec			leden			únor			březen			duben			květen			červen																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Zahájení prací																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												

Dobré dne 20.07.2017


 Dobré čp. 80
 517 93 Dobré
 DIČ: CZ45536040
 www.kerson.cz



KERSON spol. s r.o.
 Jan Rozínek, Jednatel

Finanční kalendář

***Přístavba hasičské zbrojnice č. p. 300 Nový Hrádek -
zvýšení odolnosti stanice IZS vůči mimořádným událostem***

měsíc	fakturace bez DPH
srpen 2017	250 000,00 Kč
září 2017	250 000,00 Kč
říjen 2017	125 000,00 Kč
listopad 2017	125 000,00 Kč
prosinec 2017	125 000,00 Kč
leden 2018	125 000,00 Kč
únor 2018	125 000,00 Kč
březen 2018	130 000,00 Kč
duben 2018	130 000,00 Kč
květen 2018	125 000,00 Kč
červen 2018	382 132,01 Kč
Celkem	1 892 132,01 Kč

Dobré dne 20.červenec 2017



Dobré čp. 80
517 93 Dobré
DIČ: CZ45536040
www.kerson.cz

Jan Rozínek, Jednatel - ředitel

